
 

 

 

   

 

 

 

 

          
         REPUBLIKA HRVATSKA  
         REPUBBLICA DI CROAZIA 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
REGIONE ISTRIANA 

  ŽUPAN 
     PRESIDENTE DELLA REGIONE 
 
Klasa: 406-01/15-01/37 
Urbroj: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 10. travnja 2015.  
 
 
Akronim projekta:  REVITAS II 
Naziv projekta: Nadogradnja revitalizacije istarsko g zaleđa i turizma u istarskom 
zaleđu 
Broj ugovora: SI-HR-3-1-014 
Program: Operativni program Slovenija-Hrvatska 2007 -2013  
 
Na osnovi članka 65. Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije‟ broj 
10/09 i 4/13) i članak 15. stavak 1. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 
vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, Klasa: 023-01/14-01/06, Urbroj: 2163/1-
01/8-14-6, od 29. travnja 2014., Župan Istarske županije dana 10. travnja 2015. godine 
donosi 
 
 

O D L U K U  
o odabiru najpovoljnije ponude 

 
 

I 
Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička 29. 
 

II 
Predmet nabave je: usluga organizacije likovne kolonije za projekt REVITAS II (predmetna 
oznaka SER-05-2015/USL-05-2015). 
Procijenjena vrijednost nabave: 34.868,00 kn 
 

III 
Po provedenom pozivu za dostavu ponuda za nabavu bagatelne vrijednosti sukladno odredi 
članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima 
Istarske županije, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja UMJETNIČKA 
ORGANIZACIJA ROBOT, P. Budicin 21, 52 100 PULA po cijeni od 34.868,00 kn bez PDV-a. 
 
Na temelju ove Odluke ponuditeljima će se dostaviti obavijest o odabiru najpovoljnije 
ponude. 
 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
          ŽUPAN 
            mr.sc. Valter Flego 


